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Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi

Aciklamalar

Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri - 2025 3. dénem

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

islem ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Yapilan Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim islemlerinin Agirlikli
Araci Kurum Ortalama Komisyon Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani Orani (%) %) (%)

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon Tutari (TL)

Garanti
Yatirnm
Menkul 340.670,78 % 0,008 % 0,0368 % 458,6789
Kiymetler
AS.
HSBC
Yatirim
Menkul 33.943,84 % 0,03 % 0,0037 % 12,2255
Degerler A.S

Oyak

Yatirnm
Menkul 58.304,83 % 0,03 % 0,0063 % 20,9995

Degerler A.S

TEB Yatirnm
Menkul

. .706,51 %0, % 0,001 % 3,4
Degerler AS 9.706,5 % 0,03 % 0,00 % 3,496



Tera Yatirnm
Menkul
Degerler A.S

Yatirm
Finansman
Menkul
Degerler A.S

89.146,02

5.916,31

% 0,02

% 0,03

% 0,0096

% 0,0006

% 48,1612

% 2,1309



